

Diverse materiale intretinere si reparatii

I.D.: 88087159

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.771,30 RON - 2.771,30 RON

Descriere: Disc lamelar 3X 7,5 Spuma poliuretana 1X 24 Coltari aluminiu 2 X4,5 Superrigips - 25 kg. 1 X106 Smirgel - ml. 2X 3 Pigment renew 3 X18 Adeziv T-Rex 6 X29 Pistol silicon 1 X42 Pensula 60 2 X6,5 Lac Kober 2in1 - 0,75 l. 2X 26 Robinet coltar 2X 25 Racord apa 2 X12 Email Danke - 0,75 l. 2 X25 Set trafalet 1 X12,5 Rezerve trafalet 14X 2,5 Email Danke - 2,5 l. 1X 75 Banda mascare 3 X18 Diluant universal 1 X12,5 Pensula 80 1X 10 Pensula 70 3 X7,5 Coliere plastic 100 X0,3 Capac WC 1 X25,5 Silicon universal 1 X22 Surub rigips 25 - set 1X 5,5 Surub lemn 4x50 30X 0,15 Adeziv CM 17 - 25 kg. 4X 115 Vinclu 10X 2 Perie sirma 2 X5,5 Belciug lacat 4X 2,2 Lacat 2 X6 Email Kober - 0,75 l. 1X 25 Sifon chiuvea 1 X14,5 Prelungitor magnetic 1X 15 Cap PZ 2 X3 Disc abraziv 11 X5 Burghiu beton 8 1 X10 Saiba M6 10X 0,1 Burghiu metal 2,5 1X 2 Surub autoforant 6X 0,15 Dibli rigips metal 6X 1 Dibli 8 10X 0,4 Surub lemn 5x60 10X 0,15 Colier plastic 100X 0,3 Cupla furtun 2X 6 Perlator 6 X3,5 Dibli 10 4 X0,75 Surub lemn 6x60 4X 0,5 Dibli 12 4 X1,2 Surub lemn 6x90 4X 0,4 Cap PZ rigips 1X 2 Pat cablu - ml. 6 X4 Cap prelungitor 4 posturi 3X 21 Cap prelungitor 3 posturi 2 X17 Cablu NY-YN 3x2,5 - ml. 22X 7,5 Intrerupator ST 2 X10,5 Cablu MY-YM 3x2,5 - ml. 10X 6 Steker Legrand 3 X18 Fisa 10A 1X 5,5 Priza dubla PT 1 X11 Butelie gaz 1X 8,5 Burghiu metal 10 2X 14 Dibli 12 4X 1,2 Surub cap hexagonal 8x8 4 X1,5 Email Kober 3in1 - 0,75 1 X44 Sfoara - 100 gr. 2 X4,5 Burghiu metal 8 1 X9,5 Piulita M8 4 X0,15 Surub M8x1
